
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVċ O APLIKACI TARIFU MHD CHEB  

NA VYBRANÝCH LINKÁCH VEěEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVY 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Město Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, IČO: 00253979, č. účtu 
528331/0100, zastoupené starostou města Mgr. Zdeňkem Hrkalem (dále jen „objednatel“) 

2. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 

IČO: 25332473, č. účtu 218760862/0600, zastoupené ředitelem společnosti Ing. Zdeňkem 

Suchanem, na základě pověření ze dne 07.11.2008 (dále jen „dopravce“) 

 

II.  

PĜedmČt dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.01.2018 Smlouvu o aplikaci tarifu MHD Cheb na 

vybraných linkách veřejné linkové dopravy, schválenou Radou města Chebu dne 
30.11.2017 usnesením č. 620/18/2017. 

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku vzájemně dohodly na změně 
smlouvy následovně: 

1) V čl. IV. odst. 1 - Úhrada prokazatelné ztráty se snižuje výše předpokládané 
prokazatelné ztráty z částky 1.254.000 Kč na 923.824,35 Kč. 

2) Čl. IV. Úhrada prokazatelné ztráty se doplňuje odst. 3. takto „Dopravce předloží 
vyúčtování linky č. 411120 za období od 01.01.2018 do 31.08.2018 v termínu do 
30.09.2018.“ 

3) Čl. IV. Úhrada prokazatelné ztráty se doplňuje o odst. 5. „Finanční vyrovnání mezi 
zálohou a skutečnou prokazatelnou ztrátou linky č. 411120 za období od 01.01.2018 
do 31.08.2018 bude provedeno na základě předložení vyúčtování dopravce do 

30.09.2018. Případný vzniklý nedoplatek se zavazuje město Cheb uhradit dopravci 

do 15.10.2018 a případný vzniklý přeplatek se zavazuje dopravce vrátit městu Cheb do 

15.10.2018.“ 

4) V čl. V. Závazky dopravce odst. 1 se ruší text: „411120 (Cheb – Františkovy Lázně) 
oboustranně v úseku Cheb, aut. nádr. – Františkovy LáznČ, Dolní Lomany, 
sídlištČ“. 

5) V čl. V. Závazky dopravce odst. 2 se ruší poslední věta „Na lince 411120 se aplikuje 
pouze roční časové jízdné pro kategorii důchodce nad 65 let.“ 

 

III.  

ZávČrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje 



realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem. 

3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Chebu na své schůzi dne 06.09.2018 

usnesením RM č. 492/15/2018. 

 

 

V Chebu dne        V Karlových Varech dne 

 

                               

 

 

 

…………………………..     …………………………….. 
MČsto Cheb       Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Mgr. Zdeněk Hrkal      Ing. Zdeněk Suchan 

starosta       výkonný ředitel  
 

 

 

 

 

 

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

1) Propočet předpokládané výše kompenzace jízdného na vybraných linkách ZDO 

 

 


